



EUROPEAN INSTITUTE FOR GENDER EQUALITY

Vilnius, 12.06.2012
EIGE/PROC D/2012/308

Tender: EIGE/2012/OPER/01
Collection of methods, tools and good practices in the field of Women and the Media (as described by area J of Beijing Platform for Action)

Subject: Answers to requests for clarifications regarding the Tender

Dear Sir/ Madam,

From a potential tenderer we received a question that might be of general interest. Please find herewith the answers to these questions.

Sincerely yours,

Procurement
EIGE

EIGE/2012/OPER/01 Questions & Answers Nr 2

Question 1:

Do we need to send forms from partners from other European countries who might work with us, or only from subcontractors who will be working with us in Cyprus?

Answer 1:

As specified in Technical Specifications, all partners are requested to send all relevant forms. As well, Technical Specifications describe the requested documentation for subcontractors.

Question 2:

Do public/government bodies need to send turnover forms, declarations of honour etc?

Answer 2:

As specified in Technical Specifications, yes, they all do.